
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
78. schůze rady městského obvodu
konané dne 04.11.2024

 

čís. 2572/RMOb-Sle/2226/78
-

2627/RMOb-Sle/2226/78

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/36

v.r. v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.11.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2572/RMOb-Sle/2226/78 PRAV/
RMOb/13.0054/24

Zrušení pověření č. 2/2020

2573/RMOb-Sle/2226/78 PRAV/
RMOb/13.0055/24

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí systému
JOSEPHINE a služeb s ním spojených, č. 2909/
SLOV/MT

2574/RMOb-Sle/2226/78 PRAV/
RMOb/13.0056/24

Projednání dalšího postupu exekučního řízení v
souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona
č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a
exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění
pozdějších předpisů

2575/RMOb-Sle/2226/78 KS/
RMOb/14.0014/24

Návrh na ocenění občanů a právnických osob
městského obvodu Slezská Ostrava

2576/RMOb-Sle/2226/78 VV/
RMOb/8.0054/24

Návrh změny organizační struktury

2577/RMOb-Sle/2226/78 VV/
RMOb/8.0057/24

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2578/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0133/24

Poskytnutí peněžitého daru - ocenění občanů
městského obvodu Slezská Ostrava 2024

2579/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0150/24

Smlouva o spolupráci na výstavě "PARAREAL"

2580/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0151/24

Návrh rozpočtu příspěvkových organizací v
oblasti školství na rok 2025 a střednědobého
výhledu rozpočtu na roky 2026 a 2027

2581/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0155/24

Souhlas se zapojením do projektu „Šablony
OP JAK II" a s přijetím peněžní podpory MŠ
Bohumínská, MŠ Požární, MŠ Zámostní a MŠ
Komerční

2582/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0157/24

Vyřazení majetku z evidence - ZŠ Pěší

2583/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0159/24

Souhlas s přijetím darů od rodičů MŠ Komerční

2584/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0160/24

Poskytnutí daru - Korfbal klub TJ Sokol Koblov

2585/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0161/24

Vyřazení majetku z evidence - MŠ Komerční

2586/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0162/24

Zveřejnění záměru nájmu nebytového prostoru
- KD Heřmanice, ul. Vrbická 151/133, k.ú.
Heřmanice na rok 2025

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2587/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0163/24

Rozpočtové opatření

2588/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0164/24

Uzavření smlouvy o odborné praxi studentky

2589/RMOb-Sle/2226/78 FŠKaS/
RMOb/10.0167/24

Žádost o souhlas s pořízením investice -
multifunkční kopírka (ZŠ Bohumínská)

2590/RMOb-Sle/2226/78 INV/
RMOb/12.0065/24

Smlouva o zabezpečení odborné praxe studentů
na odboru investic a strategického rozvoje

2591/RMOb-Sle/2226/78 TS/
RMOb/1.0025/24

Dodatek č. 002 Smlouvy o připojení odběrného
elektrického zařízení k distribuční soustavě
č. 22_SOP_01_4121917364 (č. GINIS
TS/0056/22).

2592/RMOb-Sle/2226/78 DaŽP/
RMOb/5.0041/24

Převod nájmu hrobového místa na pozemku p.č.
202/1 (ústřední hřbitov) - pohřebiště Slezská
Ostrava

2593/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0641/24

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí

2594/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0661/24

Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových
garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Kmetská)-parc.č.2350, parc.č.2351

2595/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0662/24

Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/
dohodou

2596/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0663/24

Projednání vypovězení smluv o nájmech
pozemků pod stavbami řadových a patrových
garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
ul. Pod Výtahem, Na Vizině, Průchodná,
Zapletalova, oblast Mírová Osada

2597/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0664/24

Záměr výpůjčky pozemků parc. č. 4969/2 a
4969/4 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2598/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0665/24

Přidělení bytu

2599/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0666/24

Projednání vypovězení smluv o nájmech
pozemků pod stavbami řadových garáží v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul. Kramolišova

2600/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0667/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností, k tíži pozemku parc.č.
1913, v k.ú. Koblov, obec Ostrava.

2601/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0670/24

Záměr nájmu pozemku pod stavbou řadové
garáže v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.Petra
Karla), p.č.st.1177

2602/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0671/24

Změna bodu 1c) usnesení č. 2442/RMOb-
Sle/2226/74 ze dne 16.09.2024 - nájem pozemku
parc. č.609/62 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, ulice Pod Výtahem

2603/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0672/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, projekt

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

„Ostrava-Heřmanice 131/14, NN“, číslo stavby
IV-12-8021229/3 - ČEZ Distribuce, a.s.

2604/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0673/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti, k tíži pozemku p.p.č.
382/76, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava.

2605/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0674/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností, k tíži pozemků v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava - Čtyřlístek – centrum
pro osoby se zdravotním postižením Ostrava,
příspěvková organizace.

2606/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0675/24

Zrušení usnesení č. 2306/RMOb-Sle/2226/70 ze
dne 19.08.2024. Projednání uzavření smlouvy
o zřízení věcného břemene - služebnosti, k tíži
pozemků p.p.č. 227/3 a p.p.č. 225/1, vše v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava a pozemku parc.č. 1990,
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava.

2607/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0676/24

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5178 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

2608/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0677/24

Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č.
431/1, části p.p.č. 108/1 a části p.p.č. 108/8 vše
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (smlouva č. PS/
MA/0467/2024)

2609/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0678/24

Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2610/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0680/24

Stanovisko k záměru zřízení práva stavby a k
udělení souhlasu s realizací projektu "Výstavba
dostupného bydlení ve Vesničce soužití" k části
nesvěřeného pozemku p.p.č. 389/10 v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava

2611/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0682/24

Stanovisko k nabytí a případnému svěření
pozemku parc. č. 2925/4 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

2612/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0683/24

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v rámci projektu
„Odstranění septiku v ul. Na Liščině a
rekonstrukce vodovodu ul. Bažantí“, jejímž
investorem je statutární město Ostrava, a to
konkrétně dílčí stavbou „SO 09 Přeložka
plynovodu Green Gas DPB“ - Green Gas DPB,
a.s.

2613/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0688/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(ul. Josefova)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2614/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0689/24

Záměr prodeje části pozemku p.p.č. 382/76 v k.
ú. Muglinov, obec Ostrava

2615/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0690/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava
a k.ú. Muglinov, obec Ostrava "FTTS ACR
202113376 OSHLA-SEK Vodafone"- Vodafone
Czech Republic a.s.

2616/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0691/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (Údernická 481) - Heimstaden Czech
s.r.o.

2617/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0692/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava (Vývozní 629) - Heimstaden Czech
s.r.o.

2618/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0693/24

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1042 v k.
ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

2619/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0694/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava (Vývozní 622) - Heimstaden Czech
s.r.o.

2620/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0695/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava "Slezská Ostrava 2058, DTS, VN,
NN" - ČEZ Distribuce, a.s.

2621/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0696/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- European Welding Institute s.r.o.

2622/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0697/24

Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu
provést stavbu a o smlouvě budoucí v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - Rezidence
Bazalka s.r.o.

2623/RMOb-Sle/2226/78 MA/
RMOb/4.0698/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava "Ostrava-Muglinov 891, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

2624/RMOb-Sle/2226/78 SV/
RMOb/7.0022/24

Odpisové plány příspěvkové organizace -
odpisové plány na rok 2024 a odpisové plány na
rok 2025

2625/RMOb-Sle/2226/78 SV/
RMOb/7.0023/24

Pověření k výkonu funkce opatrovníka
nezletilého

2626/RMOb-Sle/2226/78 PRAV/
RMOb/13.0057/24

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
na plnění nadlimitní veřejné zakázky na

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

stavební práce pod názvem "Multifunkční dům
Muglinov"

2627/RMOb-Sle/2226/78 INV/
RMOb/12.0066/24

Souhlas s odevzdáním prvního hrubopisu
dokumentu "The energy efficiency of public
buildings in the City District Slezská Ostrava" k
připomínkování poskytovateli dotace z 5. výzvy
programu The European City Facility (EUCF)

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0054/24
Zrušení pověření č. 2/2020
 
Usnesení číslo: 2572/RMOb-Sle/2226/78

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zrušení

pověření č. 2/2020 uděleného na základě usnesení č. 2435/RMOb-Sle/1822/49, ze dne
02.09.2020, panu XXXXXXX XXXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostrava,
zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města
Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v řízeních před soudy všech stupňů v rámci soudní
soustavy České republiky včetně řízení o řádných a mimořádných opravných prostředcích, a to
ke dni 30.11.2024, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.11.2024

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0055/24
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí systému JOSEPHINE a služeb s ním spojených,
č. 2909/SLOV/MT
 
Usnesení číslo: 2573/RMOb-Sle/2226/78

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí systému JOSEPHINE a služeb s ním spojených,

č. 2909/SLOV/MT ze dne 29. 06. 2018, s poskytovatelem PROEBIZ s.r.o., se sídlem Masarykovo
náměstí 52/33, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 64616398, ve znění příloh č. 2, 3,
4 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 08.07.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0056/24
Projednání dalšího postupu exekučního řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst.
7 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád),
ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 2574/RMOb-Sle/2226/78

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stav exekučního řízení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o pokračování/zastavení řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona č. 120/2001 Sb.,
o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 08.11.2024
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0014/24
Návrh na ocenění občanů a právnických osob městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2575/RMOb-Sle/2226/78

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ocenění občanů:

- pana XXXXXXXXXXXX XXXXX, nar. XXXX, bytem Ostrava-Hrabůvka, v oblasti kultury,

- pana XXXXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem Praha-Staré Město, v oblasti sportu,

- paní Mgr. XXXXXXXXX XXXXXXXXXX nar. XXXX, bytem Ostrava-Heřmanice, v oblasti
vzdělávání,

- pana XXXXXXXX XXXXXXXXXX nar. XXXX, bytem Ostrava-Hrabůvka, v oblasti volného
času,

- pana Ing. XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXX, bytem Ostrava-Petřkovice, v oblasti
sociální a zdravotní,

- pana XXXX XXXXXXX, nar. XXXX, bytem Ostrava-Slezská Ostrava, v oblasti dobrovolnické
činnosti,

- paní XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem Ostrava-Slezská Ostrava, za oblast rozvoje
sousedského života,

- paní prof. Ing. XXXXXX XXXXXXXXXX, CSc., nar. XXXX, bytem Ostrava-Slezská
Ostrava, za oblast společenské odpovědnosti,

- pana Ing. XXXXXXXXX XXXXX, Ph.D., MBA, nar. XXXX, bytem Ostrava-Slezská Ostrava,
za šíření dobrého jména obvodu;

- pana XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXX, bytem Ostrava – Antošovice, za záchranu
lidského života;

- pana XXXXX XXXXXXX, nar. XXXX, bytem Ostrava – Antošovice, za záchranu lidského
života;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pana XXXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem Ostrava – Antošovice, za záchranu lidského
života;

- pana XXXXXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem Hlučín, za záchranu lidského života;

- pana XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXX, bytem Ostrava – Antošovice, za záchranu
lidského života;

- pana XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXX, bytem Ostrava – Antošovice, za záchranu
lidského života.

 
2) rozhodla
 o ocenění právnických osob:

- společnost MPA ProjektStav s.r.o., se sídlem Habrová 1132/6, 710 00 Slezská Ostrava,
IČO 28634403, za ekonomický rozvoj obvodu v rámci malých a středních firem,

- společnost RBP, zdravotní pojišťovna, se sídlem Michálkovická 967/108, 710 00 Slezská
Ostrava, IČO 47673036, za ekonomický rozvoj obvodu v rámci velkých firem.

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0054/24
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 2576/RMOb-Sle/2226/78

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností ode dne 1.12.2024

a) funkční místo asistenta, referenta agendy pohledávek v rámci odboru právního Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

b) dosavadní organizační schéma odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská 

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) schvaluje
 s účinností ode dne 1.12.2024

navrhované organizační schéma odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) konstatuje, že
 že provedením změn dle bodu 1 a 2 tohoto usnesení se počet funkčních míst ke dni 1.12.2024

snižuje o jedno, to je ze 179 funkčních míst na 178. 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0057/24
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2577/RMOb-Sle/2226/78

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 181 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 4. 11. 2024
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0133/24
Poskytnutí peněžitého daru - ocenění občanů městského obvodu Slezská Ostrava
2024
 
Usnesení číslo: 2578/RMOb-Sle/2226/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar a uzavřít darovací smlouvy s oceněnými občany, dle důvodové zprávy

a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0150/24
Smlouva o spolupráci na výstavě "PARAREAL"
 
Usnesení číslo: 2579/RMOb-Sle/2226/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o spolupráci na výstavě "PARAREAL" s výtvarníkem XXXXXX

XXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXX, dle příloh a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 20.11.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

FŠKaS/RMOb/10.0151/24
Návrh rozpočtu příspěvkových organizací v oblasti školství na rok 2025 a
střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2026 a 2027
 
Usnesení číslo: 2580/RMOb-Sle/2226/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled rozpočtu pro roky 2026 a 2027:

a) Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace

b) Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace

c) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace

e) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace

f) Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace

g) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace

h) Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 22.11.2024
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0155/24
Souhlas se zapojením do projektu „Šablony OP JAK II" a s přijetím peněžní podpory
MŠ Bohumínská, MŠ Požární, MŠ Zámostní a MŠ Komerční
 
Usnesení číslo: 2581/RMOb-Sle/2226/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o podporu, přijetím podpory a 5% spolufinancováním přijaté podpory z

Operačního programu Jan Amos Komenský, výzva č. 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ
II, Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy:

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací do výše 490 000
Kč,

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací do výše 506 000 Kč,

c) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací do výše 591 574 Kč,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

d) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací do výše 514 707
Kč,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.11.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0157/24
Vyřazení majetku z evidence - ZŠ Pěší
 
Usnesení číslo: 2582/RMOb-Sle/2226/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku svěřeného Základní škole

Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizaci, v celkové pořizovací ceně 42 884 Kč, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 25.10.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0159/24
Souhlas s přijetím darů od rodičů MŠ Komerční
 
Usnesení číslo: 2583/RMOb-Sle/2226/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančních darů do maximální výše 206 918 Kč od zákonných zástupců dětí Mateřskou

školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 08.11.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0160/24
Poskytnutí daru - Korfbal klub TJ Sokol Koblov
 
Usnesení číslo: 2584/RMOb-Sle/2226/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost pobočného spolku Korfbal Klub TJ Sokol Koblov, dle důvodové zprávy a přílohy č.

1 předloženého materiálu
 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 poskytnout peněžitý dar ve výši 16 000 Kč a uzavřít darovací smlouvy s žadateli, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.11.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0161/24
Vyřazení majetku z evidence - MŠ Komerční
 
Usnesení číslo: 2585/RMOb-Sle/2226/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku (účet 028)

svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci, v celkové
pořizovací ceně 143 870,13 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.11.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0162/24
Zveřejnění záměru nájmu nebytového prostoru - KD Heřmanice, ul. Vrbická 151/133,
k.ú. Heřmanice na rok 2025
 
Usnesení číslo: 2586/RMOb-Sle/2226/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zveřejnění záměru nájmu nebytových prostor, a to Kulturního domu Heřmanice, ul. Vrbická

151/133, k.ú. Heřmanice, dle platného „Ceníku nájemného a služeb nebytových prostor
městského obvodu Slezská Ostrava", a dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 11.11.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0163/24
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 2587/RMOb-Sle/2226/78

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 11.11.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

FŠKaS/RMOb/10.0164/24
Uzavření smlouvy o odborné praxi studentky
 
Usnesení číslo: 2588/RMOb-Sle/2226/78

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zabezpečení bezplatné odborné praxe se Slezskou univerzitou v Opavě,

Obchodně podnikatelskou fakultou v Karviné, se sídlem Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40
Karviná 1, IČO 47813059, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 05.11.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0167/24
Žádost o souhlas s pořízením investice - multifunkční kopírka (ZŠ Bohumínská)
 
Usnesení číslo: 2589/RMOb-Sle/2226/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s nabytím dlouhodobého hmotného majetku pro zřizovatele, a to multifunkční kopírky, Základní

školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací a poskytnutím investčiního
transferu ve výši 84 579 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.11.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0065/24
Smlouva o zabezpečení odborné praxe studentů na odboru investic a strategického
rozvoje
 
Usnesení číslo: 2590/RMOb-Sle/2226/78

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zabezpečení odborné praxe studentů se Střední školou hotelnictví, gastronomie

a služeb SČMSD Šilheřovice, s. r. o., se sídlem Dolní 356, 747 15 Šilheřovice, IČO 483
96 214, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: odbor investic a strategického rozvoje T: 30.11.2024

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0025/24
Dodatek č. 002 Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční
soustavě č. 22_SOP_01_4121917364 (č. GINIS TS/0056/22).
 
Usnesení číslo: 2591/RMOb-Sle/2226/78

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 002 ke Smlouvě o připojení odběrného elektrického zařízení k

distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 22_SOP_01_4121917364 se společností
ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0041/24
Převod nájmu hrobového místa na pozemku p.č. 202/1 (ústřední hřbitov) - pohřebiště
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2592/RMOb-Sle/2226/78

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX (nar. XXXXXXXXXX), bytem

JXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava ve věci převodu nájmu
hrobového místa ve sk. UH-1, č. hrobu 153 na pohřebišti Slezská Ostrava (ústřední hřbitov),
umístěném na pozemku p.č. 202/1, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, mezi stávajícím
nájemcem XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX (nar. XXXXXXXXXX) a novým
nájemcem XXXXXXX XXXXXX (nar. XXXXXXXXXX), bytem XXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
2) nesouhlasí
 s převodem nájmu hrobového místa ve sk. UH-1, č. hrobu

153 na pohřebišti Slezská Ostrava (ústřední hřbitov) mezi
stávajícím nájemcem XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (nar. XXXXXXXXX),
bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX a budoucím
nájemcem XXXXXXX XXXXXX (nar. XXXXXXXXXX), bytem XXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.11.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0641/24
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí
 
Usnesení číslo: 2593/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu  č. X, o velikosti 2+0 (plocha bytu: 56,23 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 54,00 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemkyní, paní
XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu,
přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.01.2025, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž
výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0661/24
Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Kmetská)-parc.č.2350, parc.č.2351
 
Usnesení číslo: 2594/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 2350 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m²,
b) pozemku parc.č. 2351 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m²,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0662/24
Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 2595/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) výpověď nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z

toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou
nájemcem, paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu
zvláštního určení, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.01.2025, kdy uplyne tříměsíční
výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

b) výpověď nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 42,00 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 40,20 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem,
paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního
určení, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.01.2025, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba,
která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž
výpověď došla pronajímateli;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

2) projednala
 a) žádost nájemce, paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa bytu

zvláštního určení, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu:
49,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), ke dni 30.11.2024;

b) žádost nájemce, paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa
bytu zvláštního určení, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+1 (plocha
bytu: 42,00 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 40,20 m2), ke dni 30.11.2024;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 a) vyhovět žádosti dle bodu 2a) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení

založený nájemní smlouvou č. PS/MA/0380/2024 ze dne 24.05.2024, kterou byl pronajat byt
zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 46,89 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s nájemcem, paní
XXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního určení,
ke dni 30.11.2024;

b) vyhovět žádosti dle bodu 2b) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení
založený nájemní smlouvou č. MS/0434/09/N ze dne 02.03.2009, kterou byl pronajat byt
zvláštního určení č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 42,00 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 40,20 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX a to dohodou s nájemcem, paní
XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního
určení, ke dni 30.11.2024;

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2024
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohod o

ukončení nájemních smluv dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0663/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání vypovězení smluv o nájmech pozemků pod stavbami řadových a
patrových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul. Pod Výtahem, Na Vizině,
Průchodná, Zapletalova, oblast Mírová Osada
 
Usnesení číslo: 2596/RMOb-Sle/2226/78
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu vypovědět:

a) nájem pozemku parc. č. 609/30 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem,
založený nájemní smlouvou č. MPO/95 ze dne 19.01.1995, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

a nájemní smlouvou č. MPO/95 ze dne 10.04.1995, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

b) nájem pozemku parc. č. 5136/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Zapletalova,
založený nájemní smlouvou č. MPO/94-Jan. ze dne 08.09.1994, nájemce na základě usnesení
soudu o vypořádání SJM a o dědictví ze dne 15.7.2013:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

c) nájem pozemku parc. č. 5137 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Zapletalova, založený
nájemní smlouvou č. MPO/93-Jan. ze dne 20.05.1993, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

d) nájem pozemku parc. č. 2088/7 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Na Vizině, založený
nájemní smlouvou č. MAJ/377/04-N ze dne 25.08. 2004, s nájemcem na základě usnesení soudu
o dědictví ze dne 24.01.2023:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

e) nájem pozemku parc. č. 5191/60 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová Osada,
založený nájemní smlouvou č. MO/NS/426/2003 ze dne 22.12. 2003, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

f) nájem pozemku parc. č. 2040 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Průchodná, založený
nájemní smlouvou č. MS/0442/13-N ze dne 13.05. 2013, s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

a to v souladu se smluvním ujednáním a občanským zákoníkem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.05.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0664/24
Záměr výpůjčky pozemků parc. č. 4969/2 a 4969/4 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2597/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru výpůjčky

nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemku parc. č. 4969/2, zastavěná plocha a nádvoří; součástí je stavba: Slezská Ostrava, č.p.
53, jiná st.,
- pozemku parc. č. 4969/4, ostatní plocha, zeleň,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

2) žádá
 Radu města Ostravy o vyslovení předchozího souhlasu s uzavřením smlouvy o výpůjčce, na

dobu určitou deseti let, k nemovitým věcem dle bodu 1 tohoto usnesení. 
 

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0665/24
Přidělení bytu
 
Usnesení číslo: 2598/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet

nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to v budově č.p. XX (adresa
místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

p.č.st. XXX, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX, na dobu
určitou - od 01.12.2024 do 31.03.2025, za nájemné ve výši 1.892,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2025
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0666/24
Projednání vypovězení smluv o nájmech pozemků pod stavbami řadových garáží v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul. Kramolišova
 
Usnesení číslo: 2599/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu vypovědět:

a) dohodu o dočasném užívání části pozemku parc. č. 2897/53 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, ulice Kramolišova, založený dohodou o dočasném užívání části pozemku č. Výst.fin
265/82/Ká ze dne 27.12.1982, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

b) nájem pozemku parc. č. 2897/48 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova,
založený nájemní smlouvou č. MPO/94-Jan. ze dne 02.05.1994, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

c) nájem pozemku parc. č. 2897/17 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova,
založený nájemní smlouvou č. MPO/94-Jan. ze dne 01.09.1994, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

d) nájem pozemku parc. č. 2897/21 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova,
založený nájemní smlouvou č. MS/0251/13-N ze dne 17.04. 2013, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

e) nájem pozemku parc. č. 2897/22 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice
Kramolišova založený nájemní smlouvou č. MS/0819/09-N ze dne 29.06. 2009, s nájemcem:

XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

f) nájem pozemku parc. č. 2897/50 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova,
založený nájemní smlouvou č. MS/0897/12-N ze dne 10.10. 2012, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

a to v souladu se smluvním ujednáním a občanským zákoníkem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.05.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0667/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností, k tíži pozemku
parc.č. 1913, v k.ú. Koblov, obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 2600/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností za účelem zřízení přístupu (stezky) a

příjezdu (cesty) k tíži pozemku parc.č. 1913, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1
a dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX,
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
 
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2025

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0670/24
Záměr nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(ul.Petra Karla), p.č.st.1177
 
Usnesení číslo: 2601/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č.st.1177 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 25 m²,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0671/24
Změna bodu 1c) usnesení č. 2442/RMOb-Sle/2226/74 ze dne 16.09.2024 - nájem
pozemku parc. č.609/62 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem
 
Usnesení číslo: 2602/RMOb-Sle/2226/78

180

k usnesení č. 2442/RMOb-Sle/2226/74
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 změnit, s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu, bod 1c) usnesení č. 2442/

RMOb-Sle/2226/74 ze dne 16.09.2024, kterým rozhodla:

1c) o nájmu pozemku par. č. 609/62, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice
Pod Výtahem, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem konkrétně:

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXX
XXXXXX XXXX XX XXX XXX XXXXXXXX

o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, a to takto:

1.rozhodla

a) o nájmu pozemku par. č. 609/62, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice
Pod Výtahem, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem konkrétně:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2025

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0672/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, projekt „Ostrava-Heřmanice 131/14, NN“, číslo stavby IV-12-8021229/3 -
ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2603/RMOb-Sle/2226/78
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy - podzemní kabelové vedení, na/
v části pozemku p.p.č. 477/1, v k.ú. Heřmanice, v obci Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-
Heřmanice 131/14, NN“, číslo stavby IV-12-8021229/3, s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0673/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, k tíži pozemku
p.p.č. 382/76, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 2604/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, za účelem zřízení a provozování

vodovodní přípojky včetně tubusové vodoměrné šachty, na/v části pozemku p.p.č. 382/76, v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, s
investorem stavby:

XXX XXXXXXX, nar. XXXX
bytem: XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
 
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2025

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0674/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností, k tíži pozemků v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava - Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením
Ostrava, příspěvková organizace.
 
Usnesení číslo: 2605/RMOb-Sle/2226/78

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností,

-za účelem zřízení a provozování stavby vodovodní přípojky, a to na/v části parc.č. 1212/6 a na/
v části parc.č. 1212/49, zřízení a provozování stavby kanalizační přípojky, a to na/v části parc.č.
1212/6, v rámci projektu „Domy pro sociální účely, Ostrava k.ú. Hrušov, parc.č. 1212/1, 1214,
1216/23“ (hlavní stavba),
-za účelem zřízení a provozování stavby vodovodní přípojky, a to na/v části parc.č. 1919, zřízení
a provozování stavby kanalizační přípojky, a to na/v části pozemku parc.č. 1919 v rámci projektu
„Domy pro sociální účely, Ostrava k.ú. Hrušov, parc.č. 1274“ (hlavní stavba),

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 předloženého
materiálu, s investorem stavby:

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Hladnovská 751/119, Muglinov, 71200 Ostrava
IČO: 706 31 808

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0675/24
Zrušení usnesení č. 2306/RMOb-Sle/2226/70 ze dne 19.08.2024. Projednání uzavření
smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, k tíži pozemků p.p.č. 227/3 a p.p.č.
225/1, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava a pozemku parc.č. 1990, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 2606/RMOb-Sle/2226/78

180

k usnesení č. 2306/RMOb-Sle/2226/70
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 2306/RMOb-

Sle/2226/70 ze dne 19.08.2024, kterým:

1. rozhodla
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, za účelem zřízení a provozování stavby
vodovodní přípojky, a to na/v části pozemku p.p.č. 227/3, na/v části pozemku p.p.č. 225/1, vše
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava a na/v části pozemku parc.č. 1990, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, zřízení a provozování stavby kanalizační přípojky na/v části pozemku p.p.č. 227/3, v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu,
s investorem stavby:

PAMUKALE s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Jana Šoupala 1597/3, Poruba, 708 00 Ostrava
IČO: 285 63 191

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, za účelem zřízení a provozování stavby

vodovodní přípojky, a to na/v části pozemku p.p.č. 227/3, na/v části pozemku p.p.č. 225/1, vše
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava a na/v části pozemku parc.č. 1990, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, zřízení a provozování stavby kanalizační přípojky na/v části pozemku p.p.č. 227/3, v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu,
ve prospěch oprávněného:

XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXX
bytem: XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy – investora stavby:

PAMUKALE s.r.o.
sídlo: Jana Šoupala 1597/3, Poruba, 708 00 Ostrava
IČO: 285 63 191

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0676/24
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5178 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2607/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout

část pozemku parc.č. 5178, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 15 m2, z
celkové výměry 1750 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0677/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 431/1, části p.p.č. 108/1 a části p.p.č.
108/8 vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0467/2024)
 
Usnesení číslo: 2608/RMOb-Sle/2226/78
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. PS/MA/0467/2024 ze dne 5.6.2024, jejímž předmětem je nájem

části pozemku p.p.č. 431/1, části p.p.č. 108/1 a části pozemku p.p.č. 108/8 vše v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

a o uzavření příslušného dodatku č. 1, který tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0678/24
Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2609/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, která je
vymezena geometrickým plánem č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995 a označena v něm jako:

- pozemek p.p.č. 431/37, o výměře 352 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

X XXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2024
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 nepronajmout

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

část pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, která je
vymezena geometrickým plánem č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995 a označena v něm jako:

- pozemek p.p.č. 431/37, o výměře 352 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

XXXXXXXXX
XXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0680/24
Stanovisko k záměru zřízení práva stavby a k udělení souhlasu s realizací projektu
"Výstavba dostupného bydlení ve Vesničce soužití" k části nesvěřeného pozemku
p.p.č. 389/10 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2610/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko

k záměru zřízení práva stavby a k udělení souhlasu s realizací projektu "Výstavba dostupného
bydlení ve Vesničce soužití"

k části pozemku p.p.č. 389/10, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, dosud nevymezené
geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0682/24
Stanovisko k nabytí a případnému svěření pozemku parc. č. 2925/4 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2611/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k nabytí a svěření nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- pozemku parc. č. 2925/4

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0683/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „Odstranění septiku v ul. Na Liščině
a rekonstrukce vodovodu ul. Bažantí“, jejímž investorem je statutární město Ostrava,
a to konkrétně dílčí stavbou „SO 09 Přeložka plynovodu Green Gas DPB“ - Green Gas
DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 2612/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se úmyslu provést stavbu, a to:
- odstranit původní STL plynovod DN 200 včetně jeho součástí,
- zřídit nový STL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů,
v rámci projektu „Odstranění septiku v ul. Na Liščině a rekonstrukce vodovodu ul. Bažantí“,
jejímž investorem je statutární město Ostrava, a to konkrétně dílčí stavbou „SO 09 Přeložka
plynovodu Green Gas DPB“ na/v pozemku p.p.č. 472/5, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
obec Ostrava, s investorem stavby:

Green Gas DPB, a.s.
sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0688/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Josefova)
 
Usnesení číslo: 2613/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace staveb přípojky vody včetně vodoměrné šachty a zpevněné plochy
pochůzí a pojezdové na/v částech pozemku parc.č. 398 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí k pozemkům parc.č. 401/3 a parc.č. 401/4, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s
budoucími oprávněnými:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0689/24
Záměr prodeje části pozemku p.p.č. 382/76 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2614/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout, že má záměr prodat

nemovitou věc v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně:

část pozemku p.p.č. 382/76, ostatní plocha, jiná plocha,
dosud nevymezenou geometrickým plánem, vyznačenou šrafováním v katastrálním snímku,
který tvoří přílohu č. 2 předkládaného materiálu,

za předpokladu, že příslušný orgán města rozhodne o záměru prodeje výše uvedené nemovité
věci,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0690/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava a k.ú. Muglinov, obec Ostrava "FTTS ACR 202113376 OSHLA-SEK Vodafone"-
Vodafone Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 2615/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemního vedení sítě elektronických komunikací,
konkrétně dvou kusů HDPE trubek včetně zatažení optických kabelů a svazků trubiček na/
v částech pozemků parc.č. 1946/117 v k.ú. Slezská Ostrava a p.p.č. 228/2, p.p.č. 238/23, p.p.č.
421/5, p.p.č. 421/14, p.p.č. 421/17 a p.p.č. 586 vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci
projektu „FTTS ACR 202113376 OSHLA-SEK Vodafone", s oprávněným z věcného břemene:

Vodafone Czech Republic a.s.
sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 257 88 001

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0691/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava (Údernická 481) - Heimstaden Czech s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2616/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - vodovodní přípojky na/v části pozemku
p.p.č. 780, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, vedoucí k pozemku p.č.st. 866, v obci Ostrava, k,.ú.
Heřmanice, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 481, rodinný dům, s oprávněným z věcného
břemene:

Heimstaden Czech s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava;
IČO: 052 53 268

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0692/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava (Vývozní 629) - Heimstaden Czech s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2617/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.
2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - vodovodní přípojky na/v části pozemku
parc.č. 1234, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, vedoucí k pozemku parc.č. 1235/8, v obci Ostrava,
k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 629, objekt k bydlení, s oprávněným z
věcného břemene:

XXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy - investora stavby:

Heimstaden Czech s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava;
IČO: 052 53 268

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0693/24
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1042 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2618/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout, že nemá záměr prodat

nemovitou věc v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, konkrétně:

část pozemku parc. č. 1042, ostatní plocha, ostatní komunikace,
dosud nevymezenou geometrickým plánem, vyznačenou šrafováním v katastrálním snímku,
který tvoří přílohu č. 2 předkládaného materiálu,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0694/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava (Vývozní 622) - Heimstaden Czech s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2619/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - vodovodní přípojky na/v části pozemku
parc.č. 1234, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, vedoucí k pozemku parc.č. 1235/15, v obci Ostrava,
k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 622, objekt k bydlení, s oprávněným z
věcného břemene:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy - investora stavby:

Heimstaden Czech s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava;
IČO: 052 53 268

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0695/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava "Slezská Ostrava 2058, DTS, VN, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2620/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby podzemního vedení VN + připoložení 1x
trubky HDPE na/v částech pozemků parc.č. 2022, parc.č. 2023/1, parc.č. 2024/1 a parc.č. 2048,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava 2058, DTS, VN,
NN", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0696/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - European Welding Institute s.r.o.

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 2621/RMOb-Sle/2226/78
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby zpevněných ploch na/v částech pozemku parc.č. 2789/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vedoucích k pozemkům parc.č. 2759 a parc.č. 2760 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Novostavba sídla firmy na parc.č. 2759“, s
budoucím oprávněným:

European Welding Institute s.r.o.
sídlo: Pikartská 1337/7, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 073 83 207

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0697/24
Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Rezidence Bazalka s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2622/RMOb-Sle/2226/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí, ve znění přílohy

č. 1 a dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, týkající se realizace dílčích
staveb vodovodní přípojky, kanalizační přípojky  a zpevněných ploch pojezdových na/v částech
pozemků parc.č. 1762 a parc.č. 1830/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu
„Bytový dům Bazalka“ na pozemcích parc.č. 1896/2 a parc.č. 1887/2, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s nájemcem:

Rezidence Bazalka s.r.o.
sídlo: Pod Klamovkou 1268/3, Košíře, 150 00 Praha 5
IČO: 056 16 247

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0698/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava "Ostrava-Muglinov 891, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 2623/RMOb-Sle/2226/78
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN včetně
pilíře na/v části pozemku p.p.č. 114/33 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava-
Muglinov 891, NNk", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0022/24
Odpisové plány příspěvkové organizace - odpisové plány na rok 2024 a odpisové
plány na rok 2025
 
Usnesení číslo: 2624/RMOb-Sle/2226/78

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) odpisové plány dlouhodobého majetku organizace Sociální služby Slezská Ostrava,

příspěvková organizace na rok 2025 dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

b) změnu odpisových plánů dlouhodobého majetku organizace Sociální služby Slezská Ostrava,
příspěvková organizace za rok 2024 dle přílohy č. 2 a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
2) ukládá
 organizaci Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace odvod finančních prostředků

do rozpočtu zřizovatele ve výši zaslaného účelového investičního příspěvku na pokrytí nákladů
na odpisy dle důvodové zprávy a přílohy předložerného materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0023/24
Pověření k výkonu funkce opatrovníka nezletilého
 

130

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2625/RMOb-Sle/2226/78
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit pověření dle důvodové zprávy a přílohy č.1 předloženého materiálu na dobu neurčitou

zaměstnancům statutarního města Ostravy, zařazených do ÚMOb Slezská Ostrava, odboru
sociálních věcí.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0057/24
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění nadlimitní veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Multifunkční dům Muglinov"
 
Usnesení číslo: 2626/RMOb-Sle/2226/78

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje,
 že v souladu s bodem 3.9 Směrnice č. 4/2023, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění
nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Multifunkční dům Muglinov“.

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce

pod názvem "Multifunkční dům Muglinov", dle ustanovení § 56 zákona o zadávání veřejných
zakázek, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s účastníkem zadávacího řízení MORYS s.r.o., sídlem: Korejská
894/9, 702 00, Ostrava, IČO: 42864771, za cenu ve výši 238 377 000,00 Kč bez DPH, tj. 288
436 170,00 Kč s DPH, v souladu s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení a dle příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 26.11.2024

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0066/24
Souhlas s odevzdáním prvního hrubopisu dokumentu "The energy efficiency of public
buildings in the City District Slezská Ostrava" k připomínkování poskytovateli dotace
z 5. výzvy programu The European City Facility (EUCF)
 
Usnesení číslo: 2627/RMOb-Sle/2226/78

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 odevzdání prvního hrubopisu dokumentu "The energy efficiency of public buildings in the City

District Slezská Ostrava" k připomínkování poskytovateli dotace z 5. výzvy programu The
European City Facility (EUCF), dle důvodové zprávy a příloh 1 až 6 předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 17.11.2024
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/36


